



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# LG48 ApS

Smørum Bygade 41, 2765 Smørumovre

CVR-nr. 39 74 54 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LG48 ApS Smørum Bygade 41 2765 Smørumovre
	CVR-nr.: 39 74 54 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen Frederik Lie Rosenfeldt
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 81 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.063.422</b>	<b>143.666</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-365.208	-21.970
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.698.214</b>	<b>121.696</b>
Andre finansielle indtægter	10.000	1.668.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.484.918	-1.061.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>223.296</b>	<b>729.032</b>
Skat af årets resultat	-142.165	-180.011
<b>Årets resultat</b>	<b>81.131</b>	<b>549.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	81.131	549.021
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.131</b>	<b>549.021</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	46.406.493	40.243.055
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.816	36.786
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.425.309</u>	<u>40.279.841</u>
Deposita	81.050	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.050</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.506.359</u></b>	<b><u>40.279.841</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.878	1.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.566	17.145
Andre tilgodehavender	793	550.562
Tilgodehavender i alt	<u>279.237</u>	<u>569.447</u>
Likvide beholdninger	0	1.169.379
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>279.237</u></b>	<b><u>1.738.826</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.785.596</u></b>	<b><u>42.018.667</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	831.137	750.006
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>881.137</b>	<b>800.006</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	60.183	29.956
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>60.183</b>	<b>29.956</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	32.683.426	28.827.763
Deposita	1.639.822	1.084.241
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.717.685	4.535.803
Anden gæld	4.063.299	4.063.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.387.252	1.333.896
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.491.484	39.845.002
2 Kortfristet del af langfristet gæld	684.000	675.849
Gæld til pengeinstitutter	270.886	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.612	413.348
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.040	134.046
Anden gæld	654	1.843
Periodeafgrænsningsposter	1.600	118.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.352.792	1.343.703
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.844.276</b>	<b>41.188.705</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.785.596</b>	<b>42.018.667</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	198.094	248.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	549.021	549.021
Tilgang ved fusion	0	2.891	2.891
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	750.006	800.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.131	81.131
	<b>50.000</b>	<b>831.137</b>	<b>881.137</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	180.483	124.036
Andre finansielle omkostninger	<u>1.304.435</u>	<u>937.003</u>
	<b><u>1.484.918</u></b>	<b><u>1.061.039</u></b>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	33.367.426	684.000	32.683.426	29.947.426
Deposita	1.639.822	0	1.639.822	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.717.685	0	4.717.685	0
Anden gæld	4.063.299	0	4.063.299	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.387.252</u>	<u>0</u>	<u>1.387.252</u>	<u>0</u>
	<b><u>45.175.484</u></b>	<b><u>684.000</u></b>	<b><u>44.491.484</u></b>	<b><u>29.947.426</u></b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.968 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 46.750 t.kr.


